
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-15395-25/ČJ-2018-0600VZ
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-15395-20/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: KERAMO D - Dohorák s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním
kontaktní spojeni:
e-mail:

(dále jen ,,zhotoviteľ') na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 1 č. j. KRPB-15395-25/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-15395-20/ČJ-2018-0600VZ



Strana č. 2 Dodatku č. 1 č, j. KRPB-15395-25/ČJ-2018-0600VZ

ČI. íl.
Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XI. odst 2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-15395-20/ČJ-2018-0600VZ, kterou uzavřely dne 19. 2. 2018, že:

ČI. Ill.
Za ČI. l. Předmět smlouvy odst. 1. se vkládají odst.:

1.1. Předmět smlouvy - vícepráce,
1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujickn textem:

,,1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 1."

,,1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 1".

ČI. lV.

Cena za dílo uvedená v ČI. ||. odst. 1. činí:

původní SOD
bez DPH KČ 1 279 858,-- KČ
VC. DPH Kč 1 548 628,10 Kč
slovy: jedenmi|ionpětsetayřicetosmtisicšestsetdvacetosmkorundesetha|éřůčeských

vícepráce
bez DPH Kč 62 531,--

méněpráce
bez DPH Kč 5 049,84

VC. DPH Kč 75 662,--

VC. DPH Kč 6 110,31

Celková cena vC. víceprací a méněprací činí:
bez DPH KČ 1 337 339,16
VC. DPH Kč 1 618 180,38
slovy: jedenmilionšestsetosmnácttisĹcstoosmdesátkorunčeskýchtřicetosmhaléřů

{Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1
dodatku č. l).

ČI. V.

1. Ostatní ustanoveni a ujednáni vyp|ývajíci ze smlouvy o dílo č. j. KRPB-15395-20/ČJ-2018-
0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel.



Strana č. 3 Dodatku č. 1 č. j. KRPB-15395-25/ČJ-2018-0600VZ

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován
za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto
dodatku rozhodujÍcÍ.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 7 (slovy: sedmi)
stranách textu.

V Brně dne 7 g V KvaScích dne 2q C



a

P



ROZSAH VÍCE A MÉNĚ prací
Stavba: Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2. NP sociálního zařízení v objektu na úl. Renčova Brno ( 2.etapa )
Číslo změny Název stavebního ce'ku Podis položky Předpokládaná cena Datum Stav

zmény( bez DPH ) změny

Změna 1 Navýšení množství kanalizačního potrubí 20 608,00 Kč
ZTI

Změna 2 Osazeni vpusti 2.NP 11 892,00 KČ
Stavební, ZTI

Změna 3 Osazení vpusti 3.NP 12 572,00 KČ
Stavební, ZTI

Změna 4 Záměna háčků 483,00 KČ
Stavební

Změna 5 Záměna baterie s delším výtokovým ramínkem 2 400,00 KČ
ZTI

Změna 6 Odpočet tepelné izolace -2 944 84 Kč
Stavební

Změna 7 Odtokové žlaby -1 785.00 Kč
ZTI

Změna 8 Odpočet impregnace dlažby -320 00 Kc
Stavební

Změna 9 Dop/něn/ kabeláží a tlačítek 10 762, 00 KČ
Elektro

Změna 10 Osoušeče rukou 3 814,00 Kč
Elektro

,:L '."y "M' : . ··, . · ., .. ' ,' ·' " ' 57 481,16 Kč-· ? " . r' r .'· ',. ' . '. , . · l E?Č ' . ¢"C ti a' ' . , , , ?'x .r

i " ., ":: s ' - · ; r ;'.' b q.<t · .?

Za zhotovitele: Za objednatele:

Sestaveni celkové ceny



.

r ,

..

e "

a 0

g

l
l

l
I



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2. NP sociá|nÍhozařÍzeni v objektu na úl. Renčova Brno ( 2.etapa )
Změna 1 Navýšeni množství odpadního potrubí

'"%%m<'iŠ '"mnoZéiů' '""t
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

12 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D .110 x 2,7 mm m 46,00 448,00 20 608,00
Celkem 20 608,00



'O:

l

l

Q

0



položkový rozpočet

Stavba : Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2. NP sociá|níhozařÍzenÍ v objektu na ul. Renčova Brno ( 2.etapa )
objekt : Změna 2 Vpusti 2.NP

P.Č. Číslo položky Název položky g '. MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Nová položka Montrážní práce sada 1,00 4200,00 4 200,00
11 721176104R00 Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm m 4,00 210,00 840,00
18 721211403U00 Vpust' podl vod DN 50/75+kul kloub kus 3,00 1 254,00 3 762,00

Proráženi prostupu přes strop hod 3,00 280,00 840,00
Zapravení stropu v 1. NP po montáži vpustě hod 5,00 280,00 1 400,00
Materiál pro zapravení vpusti sada 1,00 850.00 850,00
Celkem 11 892,00



položkový rozpočet

Stavba : Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2. NP sociá[nÍhozařízenÍ v objektu na u!. Renčova Brno ( 2.etapa )
objekt : Změna 3 Vpusti 3.NP

P.Č. Óíslo položky Název položky g MJ množství cena l MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Nová položka Montrážní práce sada 1,00 4200,00 4 200,00
11 721176104R00 Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm m 4,00 210,00 840,00
18 721211403U00 Vpust' podl vod ON 50/75+kul kloub kus 3,00 1 254,00 3 762,00

Prorážení prostupu přes strop hod 3,00 280,00 840,00
Zapravení stropu v 1. NP po montáži vpustě hod 6,00 280,00 1 680,00
Materiál pro zapraveni vpusti sada 1,00 1 250,00 1 250,00
Celkem 12 572,00



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2. NP sociá|nihozařízenÍ v objektu na úl. Renčova Brno ( 2.etapa )
Změna 4 Záměna háčků

P.Č. Číslo položky - Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ) ·
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
72 725-10 0"M-Věšáček z mosazi na ručníky k umyvadlu a dveře

WC,r. d=55x70 mm,povrch.úprava chrom kus -7,00 220,00 -1 540,00
D"M Věšáček dle požadavků investora kus 7,00 289,00 2 023,00
Celkem 483,00



položkový rozpočet

Stavba : Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2. NP sociá|nihozařÍzení v objektu na úl. Renčova Brno ( 2.etapa )
objekt : Změna 5 Záměna baterie s delším výtokovým ramínkem

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

71 Z 03 Umyvadlová stojánková baterie kus -8,00 617,00 -4 936,00
Umyvadlová stojánková baterie s prodlouženým ramínkem

kus 8,00 917,00 7 336,00
Celkem 2 400,00



položkový rozpočet

Stavba : Oprava rozvodů ZTI. elektro a VZT ve 2. NP sociá|nÍhozařizeni v objektu na ui. Renčova Brno ( 1.etapa )
objekt : Změna 6 Tepelná izolace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ) '
Díl: 713 Izolace tepelné
60 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 -64,00 11,00 -704,00
62 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE m2 -73,66 14,00 -1 031,24
63 713-01 Dod-Deska izolační EPS 100Z 1000x500mm tl.10mm m2 -67,20 18,00 -1 209,60

Celkem -2 944,84



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2. NP sociá|nihozařÍzenÍ v objektu na úl. Renčova Brno ( 1 .etapa )
Změna 7 Sprchové žlaby

P.Č. Číslo položky '*' Název položky É.' .' - MJ množství cena l MJ . celkem (KČ)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
23 K06 SPRCHOVÝ ZLAB NEREZ ULTRA PLOCHY DN50

stav.výška 68mm dl.900mm kus -7,00 5 280,00 -36 960,00
SPRCHOVÝ ZLAB NEREZ ULTRA PLOCHÝ DN50
stav.výška 68mm dl.800mm kus 7,0000 5 025,00 35 175,00
Celkem -1 785,00



položkový rozpočet

Stavba : Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2 NP sociá|nihozařizenÍ v objektu na úl. Renčova Brno ( 1.etapa )
objekt : Změna 8 Impregnace dlažba

P.Č. Číslo položky .E Název položky ..,,.MJ množství cena l Md celkem (KČ)
Díl: 771 Podiahy z dlaždic a obkladý
99 771-03 Nátěr impregnační ochranný na keram. dlažbu proti pronikáni

vody a usazováni nečistot m2 -64,00 5,00 -320,00
Celkem -320,00



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2 NP sociálnihozařizeni v objektu na úl. Renčova Brno ( 1.etapa )
Změna 9 doplnění kabeláži

P.c, mat - ' P.Č "montáž' "Název Mj Počet " . Materiál Materiál celkem Montáž Montáž eelkerrCena t:elkem

Elektromontáže
PŘÍVOD K OSOUŠEČI ROKOU WC MUŽI

12 39 CYKY3x2,5 m 32,00 20,00 640,00 20,00 640,00 1 280,00
1 34 krzbice KU68 ks 1,00 7,00 7,00 20,00 20,00 27,00

17 43 zásuvka 230V/16A lP44 ks 1,00 138,00 138,00 72,00 72,00 210,00
5 27 jistič16/1 ks 1,00 1 221,00 1 221,00 61,00 61,00 1 282,00

OVĚTRÁVÁNĹ WC muži a ženy
11 38 kabel CYKY3x1,5 m 45,00 14,00 630,00 20,00 900,00 1 530,00
16 43 ov|ádacÍt|ačitko 1/0 ks 2,00 136,00 272,00 55,00 110,00 382,00

1 34 krabice KU68 ks 4,00 7,00 28,00 20,00 80,00 108,00

PŘÍVOD K PISOÁRUM
11 38 kabel CYKY3x1,5 m 42,00 14,00 588,00 20,00 840,00 1 428,00

sekací práce ks 1,00 0,00 4 333,00 4 333,00 4 333,00
4 27 jistič 10/1 ks 1,00 121,00 121,00 61,00 61,00 182,00

Elektromontáže - celkem 3 645,00 7 117,00 10 762,00
Celkem 10 762,00



položkový rozpočet

Stavba : Oprava rozvodů ZTI, elektro a VZT ve 2 NP sociálnihozařizeni v objektu na úl. Renčova Brno ( 1.etapa )
objekt : Změna Osoušeče

P,Č. Číslo položky Název položky MJ · množství cena l MJ celkem (KČ)
Montáž osoušeče rukou ks 2,0000 625 1 250,00
dodávka osoušeče rukou ks 2,00 1 907,00 3 814,00
Celkem 3 814,00



f


